KaneHpgap onpunarogHeHHs1 npec-BunyckiB F0J10BHOro ynpasJsliHHS CTaTUCTUKH
y Yepkacbkin obnacri y 2022 poui

Ha3Ba npec-
BUMYCKY

OaTa onpunroaHeHHA

Mepioa, 3a AKMKN NiAroToBJIEHO Npec-BUNYyCK

ciueHb | NMoTMIA |6epe3eHb| KBITEHb | TPABeHb | YEPBEHD | JIMEHDb | CeprieHb | BEPeCeHb | YKOBTEHb | JIMCTONAA | rpyAeHb
AemorpadiyHa Ta couiasibHa CTaTUCTUKA
HaceneHHs Ta Mirpauis

YucenbHicTb 19 21 21 19 19 20 19 19 20 19 21 20
HaceneHHs obnacti  [(11.21)| (12.21)] (01.22)| (02.22)| (03.22)| (04.22)| (05.22)| (06.22)| (07.22) | (08.22)| (09.22) | (10.22)
CDopMyBaHH_ﬂ 29
YMCENbHOCTI
HaCeJIeHHS (2021)
Hapoa)kyBaHiCTb 39

(2021)
TpuBanictb XUTTa Ta 26
cepepHin BiK
HaceneHHs obnacrTi (2021)
,Cl,p Mi>kHapoaHoro 03
XIHOYOro AHs
o [Ha maTepi 05
Ao AHsa monoai 10

PuHOK npaui

Onnarta npaudi Ta coyiasibHO-TPyAOBi BIAHOCUHM
3apobiTHa nnaTa 03 03 04 05 03 04 03 02 04 03 05
wirarHmnX (12.21) | (01.22) | (02.22) | (03.22) | (04.22) | (05.22) | (06.22) | (07.22) | (08.22) | (09.22) | (10.22)

npauiBHUKIB

CouiazibHUM 3axXmCT

o OHSA 3axucTy aiten

30




Ha3Ba npec-BMnycky

daTa onpunroaHEeHHA

Mepioa, 3a AKMN NiAroToB/IEHO Npec-BMNyCK

ciyeHb | oM \6epe3e|-|b\ KBiTEHb \ TPaBeHb ‘tlepBEHb‘ nvneHb \ ceprieHb \ BepeceHb ‘)KOBTEHb nvcronapg | rpyaAeHb

OcBiTa

Buwa Tta daxosa
rnepepg BuLa OCBIiTa Ha
YepkawmHi (Ha
noyaTtok 2021/22
HaBYaJlbHOr0 PoKy)

10

(2021)

MigroToBKa HayKoBMX
KaapiB Ha YepKalwmHi

10

(2021)

3aranbHa cepegHs
OCBiTa Ha YepkalwuHi
(Ha noyaTok 2021/22
HaB4yasbHOro poKy)

27

(2021)

MpodecinHa
(npodecinHo-
TEeXHiYHa) OCBiTa Ha
YepkawuHi y 2021
poui

27

(2021)

JowkinbHa ocBiTa Ha
YepKaluuHi

03

(2021)

o [Hsa npauiBHUKIB
OCBITU

30

Aoxo

AN Ta YMOBMU XNTTHA

Pecypcu Ta ButpaTtu
AOMOrocrnoaapcTs

11

27

07

23

04

(IIIks.
2021)

2021)

(IV kB.

(2021)

(I kB.

2022)

(II k..
2022)

ButpaTtn Ha
Xap4yyBaHHA B
AoMorocnofapcrBax

11

27

07

23

04

(IIIks..
2021)

(IV kB.
2021)

(2021)

(I kB.
2022)

(II kB.
2022)

CnoXunBaHHS
NnpoOAYKTIB
XapyyBaHHSA B
AoMorocnogapcreax

08

(2021)




Ha3Ba npec-BMnycky

aTa onpualoaAHEeHHSA
Mepioa, 3a AKMN NiAroToBJIEHO Npec-BMNyCK

ciyeHb

JIIOTUNA

6epeseHb

KBiT€Hb

TpaBeHb

yepBeHb

JiMneHb

ceprieHb

BepeceHb

XKOBTEHb

aucronan

rpyAeHb

o MixHapogHoOro aHs

ciMi

12

o BcecBiTHbOro AHS
6e3 TIOTIOHY

30

EKOHOMIiIYHaA

CTaTUCTUNKaAa

HauioHanbHi paxyH

KN

loxoan Ta BuTpaTtn
HaceneHHs obnacrTi
(nonepeaHi aaHi)

04

(2021)

EKOHOMIUYHaA AiANbHICTb

AisanbHICTb NiANPUEMCTB

OCHOBHI NOKa3HUKU
DiSSNbHOCTI Manux
nigNpMEMCTB
(nonepepgHi faHi)

29

(2021)

OCHOBHI NOKa3HUKU
LiSITbHOCTI
niANPUEMCTB-
cyb’exTiB
NiANPUEMHULBLKOI
LiStTbHOCTI
(nonepepHi AaHi)

01

(2021)

Mpo AignbHICTb
cyb’ekTiB
rocnofaproBaHHS
(ocTaTo4Hi AaHi)

04

(2021)

Mocnyrm

O6csar peanizoBaHunx
Mnocnyr B eKOHOMiLi
obnacrTi

14

(2021)

YTpiluHA

TopriBns

Po3pgpibHa Topriens
nignpmemcTse obnacrTi

31

17

19

19

(2021)

(I kB.

2022)

(I ni..
2022)

(9 mic.
2022)




Ha3zBa npec-BMnycky

aTa onpuiaraHEeHHSA

Mepioa, 3a AKMN NiAroToBJIEHO Npec-BMNyCK

ciueHb | JIIOTMIA | 6epe3eHb | KBITEHb | TPAaBEHDb | YepBeHb | JIMMEHDb | CepreHb | BepeceHb | YKOBTEHb | JIMCToNag | rpyAeHb
OnToBa TOpriB/s 08
nignpuemcte obnacri (2021)
Mpoaax ToBapis 27
BITYN3HAHOIO
BMPOOHMLTBA (2021)
Po3apibHa Topriens 04
0AsIroM (2021)
Topriens 10
apMauUeBTUYHUMU
apmau (2021)
ToBapaMmu
Toori 20
opriens nanbHUM (2021)
Mpoaax NpoaoBObYMNX 20 (129
. . niB.
ToBapiB B 0611acTi
oBap 06 (2021) 2022)
Topriens M’scom Ta 22
M’aconpoayKkTamm (2021)
o [HAa npauiBHUKIB 78
Toprisni
KanitanbHi iHBecTuuLii
o 01; 15 01 01
IHBecTuuinHe
3ab6e3neyeHHs z(észE; (I nis. (9 mic.
eKOHOMiKW o6nacTi '
(2021) 2022) 2022)
MpomMmucnosictb
01 03; 31 03; 31 04 02 01 03 01 01
Mpomucnose 0L22) (01-0322);
BMPOOHNLTBO (01-12.21) (01-02.22) (01-04.22) (01-05.22)| (01-06.22) | (01-07.22) |(01-08.22) |(01-09.202) | (01-10.22)




Ha3zBa npec-BMnycky

aTa onpuiaraHEeHHSA

Mepioa, 3a AKMN NiAroToBJIEHO Npec-BMNyCK

ciyeHb

JIIOTUNA

6epeseHb

KBiT€Hb

TpaBeHb

yepBeHb

JiMneHb

ceprieHb

BepeceHb

XKOBTEHb

aucronan

rpyAeHb

Peanizauis
MpoOMKUCNOBOI
npoaykuii

10

07

11

06

10

06

11

05

07

05

07

07

(01-11.21)

(01-12.21)

(01.22)

(01-02.22)

(01-03.22)

(01-04.22)

(01-05.22)

(01-06.22)

(01-07.22)

(01-08.22)

(01-09.22)

(01-10.22)

Jo OHsa XiMika

26

o [1Ha npauiBHUKIB
nerkoi NnpoMUCNOBOCTI

09

Ao OHs

MalwnHobyaiBHMKaA

22

o [1Ha npauiBHUKIB
Xap4yoBoi
NMPOMUCNOBOCTI

13

o [1Ha eHepreTuka

20

BbyaiBHMUTBO

BupobHuuTBO
byaiBenbHOT Npoaykuii
(3a ocTaTo4YHMMM
AaHUMK)

10

(2021)

Xuntnose 6yaiBHNUUTBO
B obnacri

28

27

26

25

(2021)

(1 kB.
2022)

(I ni..
2022)

(9mic.
2022)

[o OHsa 6yaniBenbHUKA

11

Cinbcbke, nicose Ta p

nbHe rocnoaapcreo

Migcymkn 360py
BpPOXato

28

(2021)

TBapMHHULUTBO
YepkawmHum

27

(2021)

o [1H4a npauiBHUKIB
CiTbCbKOIro
rocnogapcrea

18




OdaTta onpunioaHEeHHSA
Ha3Ba npec-BMnycky Mepioa, 3a AKMK NiAroTOBJZIEHO Npec-BUNYyCK
ciueHb | SIIOTMA \Gepeaeub\ KBiTeHb \ TpaBeHb \qepBeHb\ nvneHb \ cepneHb \ BepeceHb \)Kosreub nvcronap | rpyaeHb
EHepretuka
BukopuctaHHAa eHeprii 24
Ta nanvea y
YepkacbKin obnacri (2021)
TpaHcnopT
MNiacymkmn po6otu 20
TpaHCNoOpTY (2021)
o OHsa aBToMObinicTa 27
i AOPOXXHUKA
Typusm

1o BcecBiTHbOro AHS

TYPU3MY

23

30BHilLUHbOEGKOHOMIYHA AiIANIbHICTb

30BHILlWHA TOpriBNg
TOBapaMu Ta
nocnyramu obnacri

16

18

17

16

(2021)

(1kB.
2022)

(1nis.
2022)

(9mic.
2022)

CniBpo6iTHMLUTBO
YepkallunHum 3
KpaiHamn €C

04

(2021)

EkcnopTt 3epHOBUX
KynbTyp
nianpueEMCTBaMu
obnacri

21

(9 mic.
2022)

EkcnopT oninHmnx
KYnbTyp
nignpueMCTBamMmn
obnacri

22

(2021)

o [Ha €sponu

19




Ha3zBa npec-BMnycky

aTa onpuiaraHEeHHSA

Mepioa, 3a AKMN NiAroToBJIEHO Npec-BMNyCK

ciueHb | loTMi1 | Gepesenb | KBiTeHb | TpaBeHb |uepBeHb | nNeHb | cepneHb | BepeceHb | oBTeHb | iMcTonap | rpyaeHb

BbaraTtoranyseBa craTucTtudHa iHpopmMauin

KoMnnekcHa ctaTUuCcTuka

MiacymMkmn couianbHo- 10 07 11 06 10 06 11 05 07 05 07 07

€KOHOMIYHOro

CTaHOBULLA M.qepKaCM[11'2020)(12'2020) (01.22) ((02.22) | (03.22) |(04.22) [ (05.22) | (06.22) | (07.22) | (08.22) | (09.22) | (10.22)
01

o [1Ha npauiBHUKIB

CTaTUCTUKHN




